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SİLİVRİ İLÇESİ’NİN SANAYİ POLİTİKASI 

 

Sanayi sektörünün Silivri’nin ekonomisindeki payı %29’dur. Silivri’deki sanayi firmaları 

merkezin yanı sıra, Ortaköy, Kavaklı, Selimpaşa, Değirmenköy, Gümüşyaka, Çanta, 

Büyükçavuşlu Mahalleri ile Fener, Gazitepe, Seymen ve Büyükkılıçlı köylerinde yer 

almaktadır. Firmaların alt sektörlere dağılımına bakıldığında firmaların %20’si makine, 

%16’sı tekstil ve giyim, %15’i plastik ve kauçuk, %12’sini ise ana metal ve metal eşya 

sektöründe faaliyet göstermektedir. İlçedeki diğer alt sektörler gıda ürünleri, ağaç ürünleri, 

kağıt ürünleri, basım yayım, kimyasal ürünler, mineral ürünler, ulaşım araçları ve mobilya alt 

sektörleridir.  

 

İstanbul’daki mevcut sanayi alanları İstanbul 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda 

işlevleri farklılaştırılacak, mevcut sınırları içinde sağlıklaştırılacak, kapasitesi doyurularak 

sağlıklaştırılacak sanayi alanları olmak üzere “3 temel müdahale şekli”ne göre 

gruplandırılmıştır. 

 

Silivri-Değirmenköy ve Silivri-Kavaklı’da yer alan sanayiler için mevcut sınırları 

içerisinde sağlıklaştırılması kararı alınmış ve plan'da sanayi alanı olarak gösterilmiştir. Bu 

alanlardaki sanayiler, sağlıklı bir yapıya kavuşturulacak ve bölgelerinde dağınık durumda 

bulunan yerleşik alanlar içindeki sanayiler ile yeniden organizasyonu yapılacaktır.  

 

Silivrideki diğer sanayi bölgeleri sanayi kullanımından farklı kullanımlara dönüşme 

potansiyeline sahip alanlar olarak belirlenmiştir.  Bu alanlar planda gösterilen diğer fonksiyon 

alanlarına dönüşecek alanlar olarak belirlenmiştir.  

 

İstanbul 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nın sanayi ile ilgili ana hedeflerinden birisi 

insan ve çevre sağlığı açısından risk oluşturmama prensibiyle sanayinin rekabet gücünü 

arttırmak için AR-GE desteğiyle teknoloji üreten ve yeni teknoloji kullanan, etkin bir lojistik 

sistemle bölgesel ve küresel pazarlara açılan, katma değeri yüksek üretim yapan sanayi 

türlerine geçişin desteklenmesidir. Bu hedef ile paralel oluşturulan Teknoloji Geliştirme 

Alanları Silivri İlçesi’nde yoğunlaşmış olup bu alanlar hem sanayi hem hizmet sektörüne 

önemli destekler sağlayacak alanlardır.  

 

Liman, raylı sistem, havaalanı ve lojistik alanları ile oluşturulan ulaşım ve lojistik sistemi 

sanayi alanları için önemli avantajlar sunmaktadır.  

 

 

 


